



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SELEKTRO GROUP EJENDOMME APS

ERHVERVSVEJ 33, 9632 MØLDRUP

ÅRSRAPPORT

2. MAJ - 30. SEPTEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. december 2016

Karsten Okholm Larsen

CVR-NR. 37 65 58 99

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 2. maj - 30. september	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Selektro Group Ejendomme ApS Erhvervsvej 33 9632 Møldrup
	CVR-nr.: 37 65 58 99 Stiftet: 2. maj 2016 Hjemsted: Møldrup Regnskabsår: 2. maj - 30. september
Bestyrelse	Karsten Okholm Larsen, Formand Karl Peter Andersen Peter Hermansen Peter Børresen
Direktion	Karl Peter Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Hovedgaden 18 8832 Skals

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, investering og dermed beslægtet aktivitet, herunder ejendomsbesiddelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt 39 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. MAJ - 30. SEPTEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		275.229
Af- og nedskrivninger.....		-99.672
DRIFTSRESULTAT		175.557
Andre finansielle indtægter.....		120
Andre finansielle omkostninger.....		-110.295
RESULTAT FØR SKAT		65.382
Skat af årets resultat.....	1	-25.918
ÅRETS RESULTAT		39.464
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		39.464
I ALT		39.464

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		7.478.511
Materielle anlægsaktiver.....	2	7.478.511
ANLÆGSAKTIVER.....		7.478.511
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		35.282
Tilgodehavender.....		35.282
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		35.282
AKTIVER.....		7.513.793

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		39.464
EGENKAPITAL.....	3	89.464
Hensættelse til udskudt skat.....		61.200
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		61.200
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.642.093
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	3.642.093
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	161.545
Gæld til pengeinstitutter.....		3.468.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	5	31.608
Anden gæld.....		19.013
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.721.036
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.363.129
PASSIVER.....		7.513.793
 Eventualposter mv.	 6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

NOTER

	2016 kr.	Note		
Skat af årets resultat		1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-35.282			
Regulering af udskudt skat.....	61.200			
	25.918			
 Materielle anlægsaktiver		 2		
	Grunde og bygninger			
Tilgang.....	7.578.183			
Kostpris 30. september 2016.....	7.578.183			
Årets afskrivninger	99.672			
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	99.672			
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	 7.478.511			
 Egenkapital		 3		
	Selskabs- kapital	I alt		
Egenkapital 2. maj 2016.....	50.000	50.000		
Forslag til årets resultatdisponering.....		39.464		
 Egenkapital 30. september 2016.....	 50.000	 89.464		
 Langfristede gældsforpligtelser		 4		
	2/5 2016 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	0	3.803.638	161.545	3.060.936
	0	3.803.638	161.545	3.060.936
 Gæld, tilknyttede virksomheder				 5
 Eventualposter mv.				 6
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KPA Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 3.000 tkr., der er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 7.479 tkr.
